

**Overbyg ApS**  
Over Fussingvej 48, 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 40 27 99

**Årsrapport**

**1. november 2020 - 31. oktober 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

---

Morten Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Overbyg ApS Over Fussingvej 48 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 40 27 99
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Morten Burmølle Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Overbyg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed samt dermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 956.778 kr. mod 618.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.506 kr. mod 48.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>956.778</b>	<b>618.987</b>
1 Personaleomkostninger	-524.695	-532.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.618	-27.618
<b>Driftsresultat</b>	<b>404.465</b>	<b>59.279</b>
Andre finansielle indtægter	13.237	3.971
Øvrige finansielle omkostninger	-1.563	-1.219
<b>Resultat før skat</b>	<b>416.139</b>	<b>62.031</b>
Skat af årets resultat	-94.633	-13.870
<b>Årets resultat</b>	<b>321.506</b>	<b>48.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	21.506	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.839
<b>Disponeret i alt</b>	<b>321.506</b>	<b>48.161</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	22.244	49.862
Materielle anlægsaktiver i alt	22.244	49.862
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.244</b>	<b>49.862</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	27.882	23.145
Varebeholdninger i alt	27.882	23.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.000	317.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	305.746	369.333
Periodeafgrænsningsposter	0	1.472
Tilgodehavender i alt	443.746	687.848
Likvide beholdninger	380.663	280.810
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>852.291</b>	<b>991.803</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>874.535</b>	<b>1.041.665</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	170.248	148.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>550.248</b>	<b>328.743</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.698	2.875
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.698</b>	<b>2.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95.810	17.248
Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.810	17.248
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.821	387.529
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.248	24.970
Anden gæld	145.710	130.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.779	692.799
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>322.589</b>	<b>710.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>874.535</b>	<b>1.041.665</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2019	80.000	200.582	0	280.582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-51.839</u>	<u>100.000</u>	<u>48.161</u>
Egenkapital 1. november 2020	80.000	148.743	100.000	328.743
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.505</u>	<u>300.000</u>	<u>321.505</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>170.248</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>550.248</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	482.290	489.689
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.565</u>	<u>2.993</u>
	<b><u>524.695</u></b>	<b><u>532.090</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Overbyg Holding ApS, CVR-nr. 35402470, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
